CÂMARA MUNICIPAL DE ABAIARA
PRESIDENTE

CNPJ: 12.478.988/0001-88

OFICIO N° 1002009/2022/GP/CIVIA.
Abaiara — Ceará, 10 de Fevereiro de 2022.

Ao Excelentíssimo senhor,
Afonso Tavares Leite
DD. Prefeito Municipal de Abaiara

Senhor Prefeito,

Honra-me cumprimentá-lo cordiahnente, na oportunidade em que aproveito

para encaminhar o Requerimento Verbal n° 007/2022 do Vereador Ricardo Leite de Figueiredo,

que requereu à mesa Diretora na Sessão Ordinária do dia 09 de Fevereiro de 2022, para que na forma

legal seja encaminhado Oficio a Prefeitura Municipal de Abaiara solicitando o que se segue:

"Requeiro que o Excelentíssimo Senhor Prefeito juntamente com os

setores responsáveis faça estudo para abrir o quanto antes o Mercado Público Amâncio Tavares

Leite, pois o mesmo já foi inaugurado."

Aproveitamos a oportunidade para renovar a Vossa Excelência, protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente,

A Vossa Excelência,
Afonso Tavares Leite
Prefeito Municipal de Abaiara

uttu
Francisco Eliseu Moreira Filho

PRESIDENTE

RECEBIDO

E A-ÉMARA
531l000i PREFEIT R

CNPJ. O

Avenida Padre Ibiapina, s/n — Centro, CEP: 63240-000 — Abaiara — Ceará.
camaraabaiara.ce.gov.br/

comunicacaoW,camaraabaiara.ce.gov.br